МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

YЯ. О &
г. Яровое

№ бЬО

утверждении проектов организации “I

дорожного движения по
автомобильным дорогам
муниципального образования город
Яровое Алтайского края

В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на
повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края, руководствуясь пунктом 5 части 1
статья 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18
Федерального закона от 29.12.2017 №443-Ф3 «Об организации дорожного
движения в Российской Федерации», приказом Минтранса России от 30.07.2020
№274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации
дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Проекты организации дорожного движения» по
автомобильным дорогам муниципального образования город Яровое
Алтайского края (прилагается).

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от «/К » 2022 № б'ЭО

СПИСОК
проектов организации дорожного движение

по автомобильным дорогам муниципального образования город Яровое
Алтайского края

1. Алтайская ул.
2. Барнаульская ул.
3. Бийская ул.
4. Больничная ул.
5. Дорога к кладбищу
6. дорога на АХП, ЯТЭК
7. Заводская ул.
8. Звездная ул.
9. Зеленая ул.
10. Квартал А,Б,В
11. Комсомольская ул.
12. Крымская ул.
13. Кулундинская ул.
14. Михайловская ул.
15. Молодежная ул.
16. Набережная ул.
17. Новая ул.
18. Парковая ул.
19. Партизанская ул.
20. Первомайская ул.
21. Перекопская ул.
22. Пограничная ул.
23. Покровская ул.
24. Полевая ул.
25. Российская ул.
26. Садовая ул.
27. Северная ул.
28. Сибирская ул.
30. Советская ул.
31. Солнечная ул.
32. Социалистическая ул.
33. Степная ул.
34. Строительная ул.
35. ул. 40 лет Октября
36. ул. Верещагина
37. ул. Виталия Вольфа
38. ул. Гагарина

40. ул. Кирова
41. ул. Комарова
42. ул. Ленина
43. ул. Менделеева
44. ул. Мира
45. ул. Пушкина
46. ул. Химиков
47. ул. Цветочная
48. ул. Чапаева
49. ул. Шукшина
50. ул. Целинная
51. ул. Центральная